
 
УКРАЇНА 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

Комунальний заклад 

Чернівецький обласний центр естетичного виховання  

“Юність Буковини” 
  

 

Н А К А З 
   

26.12.2022 р.                                                                    № 130-ос 
 

Про призупинення освітнього  процесу 

в КЗ «Чернівецький обласний центр  

естетичного виховання «Юність Буковини» 

 

           Відповідно до  Законів України «Про правовий режим воєнного 

стану», «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 

воєнного стану в Україні» (із змінами), Указу Президента України від 24 

лютого 2022 року №68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

протокольного рішення позачергового засідання обласної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 15 листопада 

2022 №5, листа Департаменту освіти і науки Чернівецької 

облдержадміністрації від 29.11.2022 №01-34/2112 «Про деякі аспекти 

організації освітнього процесу», відповідно до рішення педагогічної ради від 

15.12.2022р. протокол №2 та з метою збереження життя та здоров’я 

учасників освітнього процесу  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призупинити освітній процес в КЗ "Чернівецький обласний центр 

естетичного виховання "Юність Буковини"" 3 28.12.2022 по 14.01.2023р., 

надавши педагогічним працівникам частину невикористаної щорічної 

основної відпустки та відпусток без збереження заробітної плати. 

2. Адмінперсонал та техперсонал Центру працює за графіком 

затвердженим наказом КЗ "Чернівецький обласний центр естетичного 

виховання "Юність Буковини"" від 04.01.2022 №2-ос «Про норму тривалості 

робочого часу та часу відпочинку працівників Центру». 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                              Людмила ГАТРИЧ 

 


	УКРАЇНА
	Н А К А З

